
TJ SOKOL PROSEČ POD JEŠTĚDEM 
 

 

IČ: 44224249 
Sídlo: Proseč pod Ještědem 135, 463 43 Proseč pod Ještědem 

ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU TJ SOKOLA PROSEČE POD JEŠTĚDEM 

Schůze Výboru TJ se uskutečnila ve čtvrtek 6. 10. 2022 od 1900 v Sokolovně TJ  

Přítomni: V. Bárta, R. Fanta, Z. Guschlová, A. Hlubučková, J. Hendrych, D. Honová, J. Starý, P. 
Starý, S. Šefr, R. Šikner, T. Tvrzník 

Omluveni: J. Kamenský, L. Rozkovcová 

Program:  
1. zahájení 
2. kontrola z posledního Výboru TJ 
3. informace starosty TJ 
4. informace jednatele TJ 
5. informace hospodáře TJ 
6. informace náčelníků TJ 
7. informace sokolníka TJ 
8. přehled akcí na další období 
9. různé, diskuze 
10. závěr 

K jednotlivým bodům: 

1. Starosta přivítal přítomné, a seznámil přítomné s programem schůze  

2. Kontrola z posledního Výboru TJ: 

2.1. Nejsou dodělány venkovní parapety a vyčištěné okapy – úkol pro starostu trvá. 

2.2. Ostatní úkoly splněny. 

3. Starosta TJ: 

3.1. Přehled proběhlých a plánovaných akcí v sokolovně a Borovičkách. 

3.2. Proběhl křest knihy Horaček. 

3.3. V Č. Dubu proběhl 5.10. Památný den Sokolstva. 

3.4. Na Divadelní slavnosti na Proseči budeme zajišťovat občerstvení. 

4. Jednatel TJ: 

4.1. Nová jednatelka si prostudovala Stanovy a ostatní dokumentaci. 

5. Hospodář TJ: 

5.1. Stav financí k 30. 9. 2022 = 178 861,07 Kč. 

5.2. Stále zůstává neuhrazena faktura za instalatérské služby na pánských toaletách, zatím nebyl 
dodán rozpis materiálu a práce. Stále čekáme na dodání rozpisu prací a materiálu. 

5.3. Proběhlo jednání s FS Horačky – nájem za sokolovnu stanoven na 2 000 Kč/měsíc, bude 
doplaceno od 10/2021. Domluva zatím platí do konce června 2023, kdy nám končí fixace 
elektřiny. 

5.4. Vybavení pro cvičení všestrannosti dětí – mělo by během října dorazit, měla by být dotace 
v plné výši od ČOS přes Župu Ještědskou. 

 

 

 



TJ SOKOL PROSEČ POD JEŠTĚDEM 
 

 

IČ: 44224249 
Sídlo: Proseč pod Ještědem 135, 463 43 Proseč pod Ještědem 

6. Náčelníci TJ: 

6.1. Sestra J. Stará pojede na školení cvičitele III. třídy v Lomnici nad Popelkou – budeme platit 
náklady. 

6.2. Provede se revize TV zařízení – seznam dodá náčelnice sestra D. Honová. 

7. Sokolník TJ: 

7.1. Do Divadelních slavností bude přepojena pípa na plyn v sokolovně. 

8. Přehled akcí na další období: 

• Divadelní slavnosti – sobota 15. 10. 2022 

• Dílničky Halloween – neděle 23. 10. 2022 

• Žehnání zvonu v Kapličce na Hoření Proseči – sobota 29. 10. 2022 

• Mikulášská besídka – neděle 4. 12. 2022 

9. Různé, diskuze: 

9.1. Žehnání zvonu u Kapličky na Hoření Proseči – spolupořádá Sokol. 

 

Schůze Výboru TJ byla ukončena v 2015. 

 

Zapsal: Roman Šikner – hospodář TJ 

  

 


